Совет сельского поселения «Номоконовское»
                                   Решение

« 26» февраля  2016                                                                     № 26
                                                с.Номоконово

      О ликвидации Совета сельского поселения «Номоконовское»  как юридического лица.

 В связи с нецелесообразностью Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Внести изменения в Устав сельского поселения «Номоконовское»

2. Начать процедуру ликвидации Совета сельского поселения «Номоконовское», как юридического лица.

3. Бухгалтерии администрации сельского поселения «Номоконовское» провести промежуточный баланс.

4. Создать ликвидационную комиссию

5. Контроль возложить на главу сельского поселения «Номоконовское»
6. Настоящее решение опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародовать)

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                                С.В.Алексеева